урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до Договору
№ЗТЦЕМД-2/159-3360 від 21.09. 2023 року, пункт
2.2. викласти в наступній редакції: Валютою
Договору є гривня України. Сума Договору складає
з ПДВ: 511620,50 грн (п’ятсот одинадцять тисяч
шістсот двадцять грн. 50 коп) у тому числі ПДВ:
33470,50 грн.